PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES RELATIVO AOS
PROCESSOS SELETIVOS Nº 04/2014 E 05/2014

Faço  pública,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  dado  ao  grande  número  de

interessados,  tornou-se  necessário  alterar  os  horários  de  inscrições  relativos  aos

Processos Seletivos nº 04/2014 e 05/2014. Por tal razão, se publica o presente edital.

Art. 1º Os horários de inscrições relativos aos Processos Seletivos nº 04/2014 e 05/2014,

a  partir  do  dia  10/03/2014  ao  dia  17/03/2014  passam  a  vigorar  com  os  seguintes

horários: das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos dos editais relativos aos Processos

Seletivos n° 04/2014 e 05/2014.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 07 de março de 2014.

________________________
                                                                                        Gian Francesco Voltolini

                                                                                          Prefeito Municipal

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r